3 **M E T V S** perdendi bona tempora-ria, vel grauem iacturam in eis, vt ma-iorem partem, quando sine illis quis non potest sustentari, est iustus me-tus, secundum Panor. in cap. Abbas. cod. titu.

4 **C O N T R A C T U S** factus ex iusto metu, quando in eo requiritur libera voluntas, non tenet, secundum Pa. in ca. cum locum. de spons. & cap. olim inter. cod. titu. In alijs autem vbi non requiritur liber consensus, non est ip-so iure nullus, sed venit rescindēdus, actione quod metus causa, vel officio iudicis.

5 **A G E N S** certū quid metu, & sequēti tempore tacēs, ex taciturnitate non p̄sumitur consentire, secundū glo-riuncto text. in c. accedens. de conuer. coniug. nisi interueniar aliquis actus positivus approbatius primi actus. Facit c. ad id. de spon.

6 **M E T V S** leuis, vel tantum probabi-lis non excusat, nec rescindit, vel an-nullat, vt not. Pan. in cap. veniens. de sponsal. el. 2. tamen quod ad consci-en-tiam considerandæ essent circumstan-tiae rerum, & contractus. Seruiens Deo metu p̄enarum tantum, non meretur beatitudinem, quia nō adest charitas.

COGI-